
UCHWAŁA NR XVIII/178/25 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 25 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 707), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1176 z późn. 
zm.1)) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 176) - 
Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu Nr XLVI/566/2001 z dnia 29 listopada 2001 r. 
w sprawie inkasa podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości  (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2001 r. 
Nr 121 poz. 11312)) w § 1 tiret trzecie otrzymuje brzmienie: 

„- Pani Marta Hadam (osiedle Kłodnica)”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1635 i 1757; 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego. z 2005 r. Nr 24 poz. 634, z 2017 r. 

poz. 1473, z 2018 r. poz. 425 oraz z 2022 r. poz. 294. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6DEC19D-1330-43DC-9470-C2759BC7F131. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/178/25 RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1

	§ 2


